

RN

RN DISTRIBUIDORA

CNPJ Nº 12.622.231/0001-16

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

REF. PREGÃO Nº 006/2023/SME-PE

A Empresa RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, sediada na Rua AGACI MACHADO, nº154, bairro: JOSÉ ROSA em CRATEÚS, Estado do CEARÁ, inscrita no CNPJ/MF sob nº 12.622.231/0001-16, neste ato representada por RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO inscrito(a) no CPF sob o nº 661.644.943-20 abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO
CNPJ Nº 12.622.231/0001-16	ENDEREÇO: RUA HOMERO FONTENELE, Nº 1165, VENÂNCIOS, CRATEÚS-CE.
CEP: 63707-475	NACIONALIDADE: BRASILEIRO
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.410627-6	ESTADO CIVIL: CASADO
RUA AGACI MACHADO Nº 154, JOSE ROSA	PROFISSÃO: PROPRIETÁRIO
TELEFONE: (88) 98172-3889	RG Nº: 99029094282 SSP-CE
Email: mcarnesdistribuidora@gmail.com	CPF Nº: 661.644.943-20
Dados Bancários: SANTANDER Agência: 2369 Conta Corrente: 13.000.299-6	TELEFONE: (88) 98172-3889
Banco: SANTANDER Conta Corrente: 2369 Agência: 13000299-6	E-MAIL: mcarnesdistribuidora@gmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR E DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE.

LOTE ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AÇOCOLATADO EM PÓ (EMB.200GR), PRODUTO INDUSTRIALIZADO EM PÓ, COM NO MÍNIMO CACAU EM PÓ, AÇÚCAR E VITAMINAS, CONSTANDO NO RÓTULO À COMPOSIÇÃO QUÍMICA E NUTRICIONAL PARA 100G. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE. PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO DE 06 MESES.	KG	8602	APTI	4,06	34.924,12
					quatro reais e seis centavos	trinta e quatro mil, novecentos e vinte e quatro reais e doze centavos
2	AÇÚCAR TIPO CRISTAL(EMB. 01 KG), TIPO CRISTAL DE COLORAÇÃO UNIFORME, LIVRE DE IMPUREZAS OU OUTROS FATORES QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, ADEQUADO À NATUREZA DO PRODUTO. PAC DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.	KG	3479	OLHO D'ÁGUA	6,26	21.778,54
					seis reais e vinte e seis centavos	vinte e um mil, setecentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos



RN

R N D I S T R I B U I D O R A

3	AÇÚCAR TIPO CRISTAL(EMB. 01 KG), TIPO CRISTAL DE COLORAÇÃO UNIFORME, LIVRE DE IMPUREZAS OU OUTROS FATORES QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, ADEQUADO À NATUREZA DO PRODUTO, PAC DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.	KG	13919	OLHO D'ÁGUA	6,26	seis reais e vinte e seis centavos	87.132,94	oitenta e sete mil, cento e trinta e dois reais e noventa e quatro centavos
4	ALHO IN NATURA	KG	429	CEASA	27,08	vinte e sete reais e oito centavos	11.617,32	onze mil, seiscentos e dezessete reais e trinta e dois centavos
5	ARROZ AGULHINHA TIPO 1(EMB.1KG), LONGO FINO TIPO 1, LIVRE DE IMPUREZAS E AUSÊNCIA DE MICROORGANISMOS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO, COM COR E ODORES CARACTERÍSTICOS, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, ADEQUADO A NATUREZA DO PRODUTO, PAC DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.	KG	5496	CHINES	6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	35.614,08	trinta e cinco mil, seiscentos e quatorze reais e oito centavos
6	ARROZ AGULHINHA TIPO 1(EMB.1KG), LONGO FINO TIPO 1, LIVRE DE IMPUREZAS E AUSÊNCIA DE MICROORGANISMOS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO, COM COR E ODORES CARACTERÍSTICOS, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, ADEQUADO A NATUREZA DO PRODUTO, PAC DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.	KG	21984	CHINES	6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	142.456,32	cento e quarenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos
7	BATATA INGLESA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA O CONSUMO AUSÊNCIA DE SUJIDADE PARASITAS E LARVAS.	KG	838	CEASA	6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	5.488,90	cinco mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos



RN
R N DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA

8	BISCOITO DOCE TIPO MARIA(EMB.400G OU 350 G), BISCOITO DOCE DE TAMANHO GRANDE, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE DE 400 GRAMAS, ACONDICIONADO EM FARDOS DE 10KG, LIVRE DE IMPUREZAS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.	PAC	7010	ESTRELA	5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	40.798,20	quarenta mil, setecentos e noventa e oito reais e vinte centavos
9	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER(EM.400G OU 350G), BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE DE 400 GRAMAS, ACONDICIONADO EM FARDOS DE APROXIMADAMENTE 10 KG, LIVRE DE IMPUREZAS, MOFO, QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.	PAC	9832	ESTRELA	6,06	seis reais e seis centavos	59.581,92	cinquenta e nove mil, quinhentos e oitenta e um reais e noventa e dois centavos
10	CAFÉ MOIDO TORRADO DISPONÍVEL NA VERSÃO À VÁCUO DE (PAC 250 G) CONTENDO EM SEU RÓTULO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, COM PRAZO DE VALIDADE DE 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA COM SABOR, ODOR E COR.	PAC	2264	NORDESTINO	10,50	dez reais e cinquenta centavos	23.772,00	vinte e três mil, setecentos e setenta e dois reais
11	CARNE DE FRANGO EVISCERADO E CONGELADO	KG	3165	MAGGI	19,65	dezenove reais e sessenta e cinco centavos	62.192,25	sessenta e dois mil, cento e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos
12	CARNE DE FRANGO EVISCERADO E CONGELADO	KG	12663	MAGGI	19,65	dezenove reais e sessenta e cinco centavos	248.827,95	duzentos e quarenta e oito mil, oitocentos e vinte e sete reais e cinco centavos



RN

R N D I S T R I B U I D O R A

13	CARNE MOIDA DE 19(EMB.500GR), EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONGELADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM A PORTARIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.	PAC	6509	DUBOI	12,29	doze reais e vinte e nove centavos	79.995,61	setenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e sessenta e um centavos
14	CARNE MOIDA DE 19(EMB.500GR), EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONGELADA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM A PORTARIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.	PAC	30131	DUBOI	12,29	doze reais e vinte e nove centavos	370.309,99	trezentos e setenta mil, trezentos e nove reais e noventa e nove centavos
15	CEBOLA IN NATURA, CEBOLA EM CABEÇA BRANCA	KG	1593	CEASA	8,15	oito reais e quinze centavos	12.982,95	doze mil, novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
16	CENOURA IN NATURA	KG	560	CEASA	7,68	sete reais e sessenta e oito centavos	4.300,80	quatro mil e trezentos reais e oitenta centavos
17	COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM EMB. 100GR, PRODUTO NATURAL EM PÓ, PURO, EXTRAÍDO DO URUCUM EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS DE 100G E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES.	PAC	9730	TINA	2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	25.103,40	vinte e cinco mil, cento e três reais e quarenta centavos
18	DUETO EM CONSERVA MILHO E ERVILHA (EMB. 260G)	SACHÊ	3883	QUERO	4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	17.512,33	dezesete mil, quinhentos e doze reais e trinta e três centavos



R N

R N DISTRIBUIDORA

19	<p>FARINHA DE MANDIOCA 1ª QUALIDADE, BRANCA (EMB.1KG). FARINHA SECA, FINA, BENEFICIADA, COM UMIDADE INFERIOR A 13% (TREZE POR CENTO), LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE A TORNE IMPRÓPRIA PARA O CONSUMO, COM SABOR, COR E ODORES CARACTERÍSTICOS, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, PAC DE 01 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES.</p>	KG	9498	DONA DE	7,18	sete reais e dezoito centavos	68.195,64	sessenta e oito mil, cento e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos
20	<p>FARINHA DE MILHO FLOCADA (EMB.500G), MASSA DE MILHO PARA PREPARO DE CUSCUZ, TRITURADOS DE BOA QUALIDADE PRÉ-COZIDOS, LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE A TORNE IMPRÓPRIA PARA O CONSUMO, COM SABOR, COR E ODORES CARACTERÍSTICOS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.</p>	PAC	20525	NOVOMILHO	3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	70.811,25	setenta mil, oitocentos e onze reais e vinte e cinco centavos
21	<p>FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO TIPO 1 (EMB. 1KG) COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.</p>	KG	2965	FINNA	8,50	oito reais e cinquenta centavos	25.202,50	vinte e cinco mil, duzentos e dois reais e cinquenta centavos
22	<p>FARINHA LACTEA SACHÊ DE 230G. COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.</p>	UND	348	MARATÁ	9,43	nove reais e quarenta e três centavos	3.281,64	três mil, duzentos e oitenta e um reais e sessenta e quatro centavos
23	<p>FEIJÃO CARIOCA TIPO 1(EMB.1KG) , FEIJÃO CORIOCA TIPO 01, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACS DE 01 KG, LIVRES DE IMPUREZA, INSETOS OU MICROORGANISMOS, QUE POSSAM TORNA-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES</p>	KG	5632	DONA DE	10,79	dez reais e setenta e nove centavos	60.769,28	sessenta mil, setecentos e sessenta e nove reais e vinte e oito centavos



RN
RN DISTRIBUIDORA
UNID. 3 - FID. 0020 - 011/00001 - 50

24	FEIÃO DE CORDA TIPO 1(EMB.1KG) , FEIÃO CORDA TIPO 01, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACS DE 01 KG, LIVRES DE IMPUREZA, INSETOS OU MICROORGANISMOS, QUE POSSAM TORNA-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	KG	3361	DONA DE	8,86	oito reais e oitenta e seis centavos	29.778,46	vinte e nove mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta e seis centavos
25	FEIÃO PRETO TIPO 1(EMB.1KG) , FEIÃO PRETO TIPO 01, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACS DE 01 KG, LIVRES DE IMPUREZA, INSETOS OU MICROORGANISMOS, QUE POSSAM TORNA-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	KG	3178	DONA DE	12,16	doze reais e dezesseis centavos	38.644,48	trinta e oito mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
26	LEITE EM PO INTEGRAL (EMB.200GR) , PRODUTO INDUSTRIALIZADO EM PÓ DE LEITE BOVINO, INTEGRAL, COM TEOR DE PROTEÍNA MÍNIMA DE 27 GRAMAS POR 100 GRAMAS DO PRODUTO, CONSTAR NO RÓTULO À COMPOSIÇÃO QUÍMICA E NUTRICIONAL PARA 100 GRAMAS, EMBALADO EM EMBALAGENS DE 200G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE	PAC	8602	BOM DU LITE	9,30	nove reais e trinta centavos	79.998,60	setenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos
27	LEITE EM PO INTEGRAL (EMB.200GR) , PRODUTO INDUSTRIALIZADO EM PÓ DE LEITE BOVINO, INTEGRAL, COM TEOR DE PROTEÍNA MÍNIMA DE 27 GRAMAS POR 100 GRAMAS DO PRODUTO, CONSTAR NO RÓTULO À COMPOSIÇÃO QUÍMICA E NUTRICIONAL PARA 100 GRAMAS, EMBALADO EM EMBALAGENS DE 200G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE	PAC	50070	BOM DU LITE	9,30	nove reais e trinta centavos	465.651,00	quatrocentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e um reais
28	LINGUIÇA DEFUMADA (EMB1KG)	KG	995	SEARA	31,00	trinta e um reais	30.845,00	trinta mil, oitocentos e quarenta e cinco reais

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 FI. 810
 P.M. GARRHE

RN
R N D I S T R I B U I D O R A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	LINGUIÇA DEFUMADA (EMBKKG)	KG	3984	SEARA	31,00	trinta e um reais	123.504,00	cento e vinte e três mil, quinhentos e
29	MACARRÃO ESPAGUETE (EMB.DE 500GR) , - TIPO FINO, PASTEURIZADO, COM UMIDADE INFERIOR A 13%, INGREDIENTE MÍNIMO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, CONSTANDO NO RÓTULO À COMPOSIÇÃO QUÍMICA E NUTRICIONAL PARA 100 GRAMAS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, PAC DE 500 GRAMAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES, LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO E TER REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	PAC	4818	BONSABOR	6,07	seis reais e sete centavos	29.245,26	vinte e nove mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e seis centavos
30	MACARRÃO ESPAGUETE (EMB.DE 500GR) , - TIPO FINO, PASTEURIZADO, COM UMIDADE INFERIOR A 13%, INGREDIENTE MÍNIMO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, CONSTANDO NO RÓTULO À COMPOSIÇÃO QUÍMICA E NUTRICIONAL PARA 100 GRAMAS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, PAC DE 500 GRAMAS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES, LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMOS QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO E TER REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	PAC	19272	BONSABOR	6,07	seis reais e sete centavos	116.981,04	cento e dezesseis mil, novecentos e oitenta e um reais e quatro centavos
31	MARGARINA (EMB.500 GRAMAS) VÁLIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES	PAC	3266	PURO SABOR	10,85	dez reais e oitenta e cinco centavos	35.436,10	trinta e cinco mil, quatrocentos e trinta e seis centavos
32	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU, COM FARINHA DE ARROZ, ALIMENTO, COMPOSTO DE AMIDO DE MILHO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA, PAC 180 GRAMAS. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	UND	348	MARATÁ	7,39	sete reais e trinta e nove centavos	2.571,72	dois mil, quinhentos e setenta e um reais e setenta e dois centavos

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 FI. 811
 P.M. CARRE

RN
 R N DISTRIBUIDORA
GRUPO 3 - RUA GONÇALVES DIAS, 110

34	OVO (EMB. COM 30 UNDS)	BAND	800	SÃO JOSÉ	25,19	vinte e cinco reais e dezenove centavos	20.152,00	vinte mil, cento e cinquenta e dois reais
35	ÓLEO DE SOJA REFINADO (EMB. 900ML), EMBALAGEM EM GR DE PLÁSTICO DE 900 ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	GR	2234	SOYA	12,16	doze reais e dezesseis centavos	27.165,44	vinte e sete mil, cento e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
36	PÃO HOT DOG, PAC COM 10 UNDS (500G)	PAC	4302	RENOPAN	8,39	oito reais e trinta e nove centavos	36.093,78	trinta e seis mil, noventa e três reais e oitenta e oito centavos
37	SAL REFINADO IODADO (EMB.1KG), SAL REFINADO, COM ADIÇÃO DE IODO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 01 KG, FARDOS COM ATÉ 30 KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE.	KG	2053	NOTA 10	1,83	um real e oitenta e três centavos	3.756,99	três mil, setecentos e cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos
38	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA LÍQUIDO (EMB.500ML), GR PLÁSTICA DE 500ML, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INGREDIENTES NA COMPOSIÇÃO DO TEMPERO: LOURO, ERVA DOCE, COENTRO, GENGIBRE, CEBOLA, ALHO, SAL, ETC.	GR	5313	TINA	4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	23.961,63	vinte e três mil, novecentos e sessenta e um reais e sessenta e três centavos
39	TOMATE IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA O CONSUMO AUSÊNCIA DE SUIJIDADE, PARASITAS E LARVAS.	KG	1243	CEASA	8,02	oito reais e dois centavos	9.968,86	nove mil, novecentos e sessenta e oito reais e oitenta e seis centavos
VALOR TOTAL							2.596.404,29	dois milhões, quinhentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e quatro reais e vinte e nove centavos



VALOR GLOBAL

2.586.404,39

dois milhões,
quinhentos e oitenta e
seis mil, quatrocentos
e quatro reais e vinte
e nove centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas neste edital.
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DESTE EDITAL.

CRA TEÚS-CE, 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

RIVALDO DANTAS
BANDEIRA
NETO:66164494320

Assinado de forma
digital por RIVALDO
DANTAS BANDEIRA
NETO:66164494320

RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO
CPF: 07.912.272-00
CNPJ: 07.912.272-00

